
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group H ­ тур 9
четверг, 14 ноября 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Стад­де­Франс, Сен­Дени

Футбольная федерация Франции Молдова

2 (1) (1) 1
  16  Стив Манданда  (В) 
  2  Бенжамен Павар   
(К)  4  Рафаэль Варан   
  5  Клеман Лангле   
  7  Антуан Гризманн   
  9  Оливье Жиру   
  10  Килиан Мбаппе   
  11  Кингсли Коман   
  12  Корентен Толиссо   
  13  Н'Голо Канте   
  19  Люка Динь   

  23  Алексей Кошелев  (В) 
(К)  3  Игорь Армаш   
  4  Сергей Платика   
  5  Вячеслав Посмак   
  7  Артур Ионица   
  8  Кэтэлин Карп   
  10  Евгений Кочук   
  11  Раду Гынсарь   
  14  Артур Крачун   
  15  Ион Жардан   
  20  Вадим Рацэ   

1  Альфонс Ареола  (В) 
23  Майк Меньян  (В) 
3  Преснель Кимпембе   
6  Танги Ндомбеле   
8  Тома Лемар   
14  Маттео Гендузи   
15  Кюрт Зума   
17  Мусса Сиссоко   
18  Набиль Фекир   
20  Виссам Бен­Йеддер   
21  Лео Дюбуа   
22  Бенжамен Менди   

1  Денис Русу  (В) 
12  Николай Чеботарь  (В) 
6  Максим Фокша   
9  Александр Белоусов   
13  Андрей Кожокарь   
17  Евгений Оанча   
18  Артур Патраш   
19  Виталий Дамашкан   
21  Николай Милинчану   
22  Дину Граур   

  Тренер
  Дидье Дешам

  Тренер
  Engin Firat

  Рефери
  Гедиминас Мажейка (LTU)

  Четвертый рефери
  Манфредас Лукьянчукас (LTU)

  Помощник рефери
  Витаутас Шимкус (LTU)
  Витенис Казлаускас (LTU)

  Делегат УЕФА
  Армен Минасян (ARM)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Франции Молдова

2 (1) (1) 1
     
      9' 20  Вадим Рацэ   

     
      34' 20  Вадим Рацэ   

4  Рафаэль Варан    35'      
     

     
      38' 14  Артур Крачун   

     
      54' 15  Ион Жардан   

     
      68' 15  Ион Жардан  (Заменен) 

22  Дину Граур  (На замену) 

19  Люка Динь    73'      
     

     
      74' 11  Раду Гынсарь  (Заменен) 

21  Николай Милинчану  (На замену) 
     
      77' 5  Вячеслав Посмак   

9  Оливье Жиру    79'      
     

     
      81' 20  Вадим Рацэ  (Заменен) 

18  Артур Патраш  (На замену) 
11  Кингсли Коман  (Заменен) 
8  Тома Лемар  (На замену)  88'      

     

Футбольная федерация Франции ­ Молдова
Отчет о матче

четверг 14 ноября 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное время)
Стад­де­Франс, Сен­Дени

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


